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ERZURUM VALİLİĞİ 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

ERZURUM İLKOKULLAR ARASI RESİM YARIŞMASI 

YARIŞMANIN AMACI: 

Okullarda Çevre Eğitim ve Uygulama Projesi kapsamında, Erzurum’u, Türkiye’yi ve dünyayı 

daha yaşanabilir kılmak amacıyla, sorumluluk almak isteyen, çevre bilincine ve duyarlılığına 

sahip, sanat ve çevre değerlerini kullanarak fikirler üreten öğrencileri bir araya getirmek ve 

çevre konularında farkındalık yaratmak temel hedefimizdir. 

YARIŞMANIN KONUSU: 

Çevre ve İklim  

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRİLMESİ: 

 

1- Her okul kendi içinde okul müdürleri başkanlığında, konuyla ilgili öğretmenleri ile 

birlikte oluşturacakları bir değerlendirme komitesi ile ön değerlendirme yapacaktır. 

Her okuldan 4 aday eser, seçilerek gönderilecektir. 

2- Yarışmada, birinci, ikinci ve üçüncülerin yanı sıra uygun görülmesi durumunda 

mansiyon seçilecektir. 

3- Yarışmaya katılacak çalışmalar bireysel olmalıdır. Her öğrenci yalnız bir resim ile 

yarışmaya katılabilir. 

4- Daha önce ulusal ya da uluslararası yarışmalara katılmış ya da bu yarışmalardan ödül 

almış eserler ile katlanmış, istenen boyutlardan ve özelliklerden farklı, hasar 

görmüş eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

5- Yarışmacıların eserleri, konuya uygunluk, verdikleri mesaj, anlatım teknikleri, genel 

kompozisyon, sanatsal, kurgusal ve özgün olma açısından değerlendirilecektir. 

6- Öğrencilerimiz, 35x50 cm. resim kağıdı veya fon kağıdına kara kalem, kuru boya, 

akrilik boya, sulu boya veya pastel boya kullanarak resimlerini yapabilirler. Resim 

üzerinde herhangi bir yazı ve bilgi olmayacaktır. 

7- Aday eserler her kenardan 4 cm.’lik boşluk kalacak şekilde siyah bir karton üzerine 

yapıştırılmalı (paspartu); eserin arkasına aşağıda yer alan başvuru formu (eksiksiz 

olarak doldurulup) yapıştırılmalıdır. 

8- Yarışmaya gönderilen eserlerin şartnamenin herhangi bir maddesine aykırılığının 

tespit edilmesi durumunda eserler yarışma dışı bırakılacaktır. 

9- Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi belirtilen tüm koşulları kabul etmiş sayılır. 

10- Yarışmaya katılan eserler iade edilmeyecek olup, her türlü telif, yayın, kullanım ve 

sergilenme hakkı Erzurum Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü’ne ait olacaktır. Müdürlüğümüz, eserleri kurumun basılı ve görsel 

yayınlarında kullanılabilir. 

 

BAŞVURU VE SONUÇLARIN AÇIKLANMA TARİHLERİ: 

 

1- Okullarda yapılan ön elemede seçilen eserler, 28 Mayıs 2022 tarihine kadar aşağıda belirtilen 

adrese gönderilecek olup, bu tarihten sonra gelen başvurular alınmayacaktır. 

2- Yarışma sonuçları 1 Haziran 2022 tarihinde web sayfamızda açıklanacaktır. 

(https://erzurum.csb.gov.tr/) 



3- Yarışmanın ödül töreni tarihi ve yeri web sayfamızda açıklanacaktır. 

BAŞVURU FORMU: 

ERZURUM İLKOKULLAR ARASI RESİM YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

Okulun Adı: 

Öğrencinin Adı ve Soyadı: 

Okul Müdürünün Adı ve Soyadı: 

Danışman Öğretmenin Adı ve Soyadı: 

Öğrencinin Sınıfı: 

Okulun İletişim Bilgileri:  

Adres: 

Telefon:  

E-mail: 

 

ÖDÜLLER: 

 

Birinciler https://erzurum.csb.gov.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

İkinciler https://erzurum.csb.gov.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

Üçüncüler https://erzurum.csb.gov.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

Mansiyonlar https://erzurum.csb.gov.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

BAŞVURU ADRESİ: 

ERZURUM ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLMÜDÜRLÜĞÜ 

Lalapaşa Mah. Yönetim Cad. No:1 Yakutiye/Erzurum 

 

Telefon: 0 442 235 52 01 

Önemli hatırlatma: 

-   Erzurum Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yarışma 

şartnamesi üzerinde ilgililere haber vermek kaydıyla gereken değişikliği yapabilir. 

https://erzurum.csb.gov.tr/
https://erzurum.csb.gov.tr/
https://erzurum.csb.gov.tr/

